
Vlastnosti
• Replika užitkového letadla včetně znázornění panelů, nýtů apod. 
• Ultra-mikro rozměry pro létání na menším prostoru
• Krátký vzlet a přistání (STOL), sportovní a akrobatické schopnosti
• 2S-3S LiPol kompatibilní motor a regulátor pro široký rozsah výkonu
• Kompatibilní s vysílačem Spektrum™ DXS, který je součástí setů
• Telemetrie napětí baterie s kompatibilními vysílači Spektrum
• Přijímač Spektrum se špičkovou technologií 2,4 GHz DSMX®
• Létání je snazší s volitelnou ochranou letové obálky SAFE® Select
• Bezkonkurenční stabilita s elektronickou 3-osou stabilizací AS3X®
• Funkční vztlakové klapky pro kratší vzlet a přistání
• Velké pneumatiky pro schopnost vzletu a přistání na různých površích
• Kompletně sestaveno a připraveno k letu ihned po vybalení z krabice

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC.
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

EFLU16450

Technické údaje
Provedení setu  BNF
Rozpětí   702 mm
Délka   451 mm
Letová hmotnost  169 g včetně 3S 11.1V 300mAh 30C LiPol
Motor   Střídavý Spektrum 1208-2150Kv
Řídící jednotka  Spektrum 2,4 GHz, 2 v 1, DSMX/DSM2
Baterie   Doporučena LiPol 280-350mAh 2S-3S
Serva   Lineární s dlouhým chodem
Vysílač   Doporučen Spektrum DSM2/DSMX 6+ kanálový
Konstrukce  EPS
Vrtule   3-listá 120mm x 70mm

Motor BL200 2150ot/V
Díky výkonu střídavého motoru 

1208-2150Kv a napájení z 2 článkové 
nebo 3 článkové LiPol baterie, nabízí 
pohodové létání s nebo akrobatické s 
tříčlánkem LiPol. Na hřídeli motoru je 

nainstalována 3-listá vrtule.

Kola Tundra
Velké pneumatiky ve stylu Tundra 

absorbují nerovnosti a poskytují prostor 
vrtuli, takže můžete létat i z povrchů, 

které většina modelů této velikosti ne-
zvládne, včetně nízké trávy, štěrkových 
a prašných cest i zpevněných povrchů.

Osvětlení LED
Stejně jako větší model E-flite Air Trac-
tor 1,5 m, je i UMX vybaven osvětlením 

pro létání za šera. Realistická LED 
přistávací, navigační a simulovaná 

záblesková světla jsou instalována ve 
výrobě a napájena z letové baterie.

Volitelná funkce SAFE
Využívejte exkluzivní technologii 3-osé 
stabilizace AS3X a možnost aktivovat 

ochranu letové obálky SAFE™ (Sensor 
Assisted Flight Envelope), která začína-
jícím pilotům omezí krajní letové polohy 

a umožní vrácení do rovného letu.

UMX Air Tractor 0,7m SAFE Select BNF Basic

Populární americké zemědělské letadlo Air Tractor, jako UMX RC model od E-flite o rozpětí 0,7m, pro začínající i poročilé piloty. Vybaven 
je funkčními LED světly, klapkami a velkými koly. Má velkou kabinou s pilotem a palubní deskou, výborné letové vlastnosti, volitelnou funkci 
SAFE, vlastnosti krátkého vzletu a přistání STOL a elektronickou stabilizaci AS3X.


